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Pressinformation

SANDVIK AB
Delérsrapport andra kvartalet 2003

Resultat efter finansnetto: 1 191 MSEK. Valutaeffekt -180 MSEK
Fakturering: 12 330 MSEK, +4 % fast valuta for jdmforbara enheter
Orderingang: 12 410 MSEK, +2 % i fast valuta for jamforbara enheter
Kassaflode féreinvesteringar: 1 119 MSEK

Vinst per aktie: 3,60 SEK i kvartalet

Nyckeltal Kv2 Kv2 Foréndr. Kv 1-2 Kv 1-2 Forandr.
M SEK 2003 2002 % 2003 2002 %
Orderingéng 12410 12870 -4 Y| 25830 25 700 +1 Y
Fakturering 12330 12510 -1 2| 24410 24310 02
Rorel seresultat 1403 1614 -13 2858 3035 -6

% 11 13 12 12
Resultat efter finansnetto 1191 1457 -18 2472 2718 -9

% 10 12 10 11
Nettovinst 901 970 -7 1742 1738 0

% 7 8 7 7
Vinst per aktie, SEK ? 360 390 1380 ¥ 14,00 ?
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ¥ 15,0 15,6

1) +2%respektive +4 % i fast valuta for jamforbara enheter.
2) +4 % respektive +4 % i fast valuta for jamforbara enheter.
3) Senaste 12 manaderna.

Marknadsutsikter pa kort sikt

Bedomningen fran féregéende delarsrapport kvarstar (publicerad den 5 maj 2003):
" Fortsatt osékerhet kring konjunkturutvecklingen men for Sandvik vantas ingen storre férandring
av efterfrégesituationen den narmaste tiden.”

Postadress Publikt bolag (publ) Telefon Telefax

SANDVIK AB Org.nr 556000-3468
Koncernstab Information Moms reg-nr SE663000060901
811 81 SANDVIKEN www.sandvik.com +46 26 26 00 10 +46 26 26 10 43
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Andrakvartalet 2003
Forsaljning (se bilaga 2)

Orderingéng per kvartal, MSEK Fakturering per kvartal, MSEK
14 000 14 000

12 000 1 HH 12 000 177 — u

10 000 — H N 10 000 H M - HH

8 000 1 — H . 8 000 1 A - HH

6 000 1 — H — 6 000 1 — -

4 000 1 — H — HA 4000 — HA — HA

2 000 1 — H — A 2 000 1+ — HA — HA

01 02 03 01 02 03

Orderingangeni andra kvartalet uppgick till 12 410 MSEK (12 870) vilket var en minskning
med 4 % totat jamfort med foregdende & men en 6kning med 2 % i fast valuta for jamforbara
enheter. Andrade valutakurser paverkade orderingangen negativt med 8 %. Alla affarsomréden
hade en hogre ordervolym jamfort med motsvarande kvartal foregaende &r.

Orderingang — Utveckling per marknadsomrade andra kvartalet 2003

Forandr .*

Orderingang Andel Kv 2 2002

M ar knadsomr ade M SEK % %
EU 4 950 40 -3
Ovriga Europa 989 8 +3
Europatotalt 5939 48 -2
NAFTA 2 465 20 -6
Sydamerika 505 4 +11
Afrika/lMellandstern 715 6 +12
Asien/Australien 2786 22 +10
Totalt 12 410 100 +2

* | fast valuta for jamforbara enheter.

Marknadsl&get var fortsatt svagt inom koncernens huvudomraden utan tecken pa nagon storre
forandring. Orderingangen inom EU sjonk totalt med 3 % men forandringen varierade mellan
savd lander som affarsomraden. Efterfragan var stabil i Tyskland och England men var svagare i
Frankrike och Italien. For affarsomrade Sandvik Tooling och Sandvik Materials Technology var
orderingangen of drandrad men minskade for Sandvik Mining and Construction. Nivan i Ovriga
Europa var fortsatt god men en viss tendens till svagare aktivitet noterades. Orderingangen i
NAFTA minskade for Sandvik Tooling och Sandvik Materials Technology. Trenden var fortsatt
positiv i Asien/Australien och séarskilt i Indien, Kina, Japan och Australien. Okningstakten i
AfrikalMellandstern var som tidigare hog for Sandvik Mining and Construction.

Aktiviteten inom allman verkstadsindustri var fortsatt vikande inom EU. En avmattning
noterades nu aven i NAFTA, framforallt inom fordonsindustrin. Efterfragan fran den
kommersiella flygindustrin var svag. Orderingangen frén elektronikindustrin i Japan okade.
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Efterfragan fran gruvindustrin var liksom tidigare stark i alla marknadsomréden och sarskilt i
Afrika och Australien. Marknaden for anlaggningsverksamhet och infrastruktur var stabil i
Europa och fortsatt svag i NAFTA. Nischprodukter inom Sandvik Materials Technology till
oljalgas-, energi och bilindustrin hade en gynnsam utveckling.

Faktureringeni andra kvartalet uppgick till 12 330 MSEK (12 510), en minskning med 1 %
totalt men en 6kning med 4 % i fast valuta for jamforbara enheter. Lagre valutakurser paverkade
faktureringen negativt med 8 % i kvartalet. For Sandvik Mining and Construction 6kade
faktureringsvolymen med 9 % och for Sandvik Materials Technology med 5 %.
Faktureringsvolymen for Sandvik Tooling var i stort sett oférandrad.

Resultat, kassafléde och avkastning i andra kvartalet (se bilaga 1)

MSEK . MSEK . .
Kvartal Rorelseresultat  * Rullande Avkastning * (Rullande 12-manader)
4 000 8 000 25% 25%
3 500
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3000 "‘O’A’*w*\o 0000 Y
2500 15% me:‘:'::‘—_—n 15%
2 000 4 000
0, 0,
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C—JKvartal —®—Rullande 12-mén —@— Avkastning pa sysselsatt kapital
* Exkl. jamforelsestérande poster 2001 $— Avkastning pa eget kapital

Rorelseresultatet i andra kvartalet uppgick till 1 403 MSEK (1 614), 11 % av faktureringen. Det
var en minskning med 211 MSEK eller 13 % mot féregdende &r. Huvudorsaken till nedgangen
jamfort med andra kvartalet foregdende & var andrade valutakurser som paverkade resultatet
negativt med 180 MSEK. Affarsomradenas rorelseresultat paverkades negativt av 1agre valutor
men bade Sandvik Tooling och Sandvik Mining och Construction kunde till viss del kompensera
effekten genom hdogre volymer och 6kad produktivitet. Det fortsatt |aga resultatet for Sandvik
Materials Technology berodde utGver valutaeffekter pa ett |agt kapacitetsutnyttjande. Utfallet for
Koncerngemensamt -19 MSEK (-60) paverkades bland annat av en positiv effekt fran sakring av
koncernens optionsprogram.

Rorel seresultatet 6kade ndgot jamfort med foregéende kvartal om man bortser fran den positiva
lageromvérderingen (cirka 100 M SEK) som paverkade resultatet i forsta kvartalet.

Finansnettot uppgick till -212 MSEK (-157). Okningen var en foljd av hdgre skuldséttning efter
finansiering av foregaende ars forvarv. Resultatet efter finansnetto minskade med 18 % mot
foregdende &r till 1 191 MSEK, 10 % av faktureringen. Skattesatsen i kvartalet var 21 % och
paverkades positivt av en forandrad bedomning av arets skattekostnad. Den underliggande
normala skattenivan uppgar till cirka 35 %.

Nettoresultatet uppgick till 901 MSEK (970). Vinst per aktie var 3,60 SEK i kvartaet (3,90) och
for de senaste 12 manaderna 13,80 SEK (13,70 for heldret 2002).
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Investeringarna uppgick i kvartalet till 763 MSEK, varav foretagsforvary 37 MSEK. Det
operativa kassafl6det uppgick till 1 119 MSEK vilket var en minskning mot foregaende kvartal
med 309 MSEK . Forsamringen forklaras av engangseffekter avseende tkad betald skatt, cirka
200 MSEK, samt hogre inbetalningar till pensionsstiftelserna. Rorel sekapitalet var i stort sett
of6randrat mot utgangen av foregdende kvartal. Kassafl6det efter investeringar var 407 MSEK.

Avkastningen pa sysselsatt kapital under de senaste 12 manaderna var 15,0 % (15,4 for hela
2002) och avkastningen pa eget kapital uppgick till 15,5 % (14,9). Rantebarande skulder och
avsattningar minskat med likvida medel gav en nettoskuld pa 14 454 MSEK (12 224 per 31 mars
2003). Forandringen av nettoskulden under kvartalet forklaras huvudsakligen av utbetalning av
utdelning. Likvida medel uppgick till 1 862 MSEK (1 825) och lan till 12 315 MSEK (9 833).

Antalet utestdende aktier var 250 012 000. Eget kapital per aktie var 30 juni 2003 SEK 83,10
(91,00 per 31 mars 2003) och soliditeten 43 % (47). Nettoskuldséttningsgraden var 0,7 (0,5).

Antalet anstéllda uppgick till 37 305 (37 260) vid utgangen av perioden vilket var en minskning
med cirka 30 personer for jamforbara enheter. Inom Sandvik Mining and Construction tkade
antalet anstéllda inom servicerelaterad verksamhet med drygt 90 personer.

Kv 1-2 Kv 1-2 Heldr

Nyckeltal 2003 2002 2002
Antal utestdende aktier vid periodens slut (' 000) 250012 250509 250012
Vingt per aktie, SEK* 13,80 14,00 13,70
Dito efter full utspadning** 13,50 13,90 13,50
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 15,0 15,6 15,4
Avkastning pa eget kapita, % 15,5 15,2 14,9
Nettoskul dséttningsgrad 0,7 05 05

*  Senaste 12 ménader dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier, 250 199 000.
**  Genomsnittligt antal aktier med tillagg for de aktier som tillkommer vid full konvertibelkonvertering uppgar
till 255 109 000 (255 418 000), rullande de sista tolv manaderna.
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Affarsomraden (se bilaga 2) — Andra kvartalet 2003

Sandvik Tooling
Kv 2 Kv 2 Foréandr. Kv1-2 Kv1-2 Forandr.
MSEK 2003 2002 % 2003 2002 %
Orderingang 4550 4608 +1 * 9424 8882 +2 *
Fakturering 4522 4537 +1 * 9242 8644 +3 *
ROrel seresultat 705 757 -7 1491 1458 +2
% 16 17 x 16 17 *x

* | fast valuta for jamforbara enheter.
**  Exklusive produktomradena Walter och Vaenite samt engangspost av lagervéardering (kv 1 2003)
var rorelsemarginaen 19 % for 2003 och 18 % for 2002.

Sandvik Toolings orderingang uppgick till 4 550 MSEK (4 608), vilket var en dkning fran
foregaende &r med 1 % i fast valuta for jamforbara enheter.

Orderingangen inom EU fortsatte att minska. | NAFTA noterades en forsvagning med l&gre
aktivitet inom fordonsindustrin som paverkade efterfrégan. Utvecklingen i Ovriga Europa och
Asien/Australien var liksom tidigare stark. Marknaden for skarande verktyg i hardmetall var
stabil medan Gverkapacitet for verktyg i snabbstdl medférde en okad prispress.

Faktureringen uppgick till 4 522 MSEK (4 537), vilket var en okning fran foregéende & med
1% i fast valuta for jdmforbara enheter.

Rorelseresultatet i kvartalet minskade med 7 % jamfort med foregdende & och uppgick till
705 MSEK (757) eller 16 % av faktureringen. Sandvik Toolings rorelsemarginal exklusive
forvarven av Walter och Valenite okade till 19 %. Hogre produktivitet och effekter av
genomforda strukturforandringar kompenserade darmed den negativa paverkan av andrade
valutakurser.

Under kvartalet minskade antalet anstélida med 75 for jamforbara enheter.

De under & 2002 forvarvade foretagen Walter och Vaenite ingdr i fakturering och resultat med
894 MSEK respektive 4 MSEK (efter goodwillavskrivning). Walter hade en gynnsam
forsaljningsutveckling i kvartalet for bade verktyg och maskiner och rérel semarginalen uppgick
till 9 % (fore kostnader for forvarvet). Valenite paverkades av den svaga efterfrégan pa den
amerikanska marknaden och rorelseresultatet var negativt. Pagaende aktiviteter med
uppgradering av produktsortimentet samt effektivisering av produktion och logistik |6per enligt
plan och kommer successivt att stérka Valenites konkurrenskraft och |6nsamhet.
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Sandvik Mining and Construction

Kv 2 Kv 2 Foréndr. Kv 1-2 Kv 1-2 Forandr.
M SEK 2003 2002 % 2003 2002 %
Orderingdng 3726 3832 +5 * 7554 7768 +4 *
Fakturering 3671 3653 +9 * 6937 7117 +5 *
Rorel seresultat 364 398 -9 708 753 -6
% 10 11 10 11

* | fast valutafor jamforbara enheter.

Sandvik Mining and Constructions orderingang uppgick till 3 726 MSEK (3 832), vilket var
en 0kning med 5 % i fast valuta for jamforbara enheter.

Efterfragan fran gruvindustrin for bas- och &delmetaller var fortsatt stark och géllde alla
marknadsomraden. Inom anlaggningsindustrin var aktiviteten stabil i Europa, fortsatt svag inom
NAFTA och god i Asien/Australien. Under kvartalet erholls ett flertal order pa nya produkter
som |agprofil-maskiner och Automine.

Faktureringen 0kade med 9 % i fast valuta for jamforbara enheter jdmfort med andra kvartal et
2002 och uppgick till 3671 MSEK (3 653).

Rorel seresultatet uppgick till 364 MSEK (398) eller 10 % av faktureringen, en minskning med
9 % fran foregdende &. Minskningen berodde pa att de negativa val utaeffekterna inte fullt ut
kunde kompenseras samt av nagot hogre andel produkter med lagre rorelsemarginal.

Under kvartalet ckade antalet anstallda med 50 for jamforbara enheter beroende pa en 6kning av
servicerelaterad personal.

Sandvik Materials Technology

Kv 2 Kv 2 Forandr. Kv1-2 Kv1-2 Forandr.
M SEK 2003 2002 % 2003 2002 %
Orderingéng 3152 3357 +2 * 6795 6919 +6 *
Fakturering 3150 3244 +5 * 6199 6444 +4 *
Rorel seresultat 191 332 -42 372 610 -39
% 6 10 6 9

* | fast valuta for jamforbara enheter.

Sandvik Materials Technologys orderingang uppgick till 3 152 MSEK (3 357), vilket var en
okning fran foregdende & med 2 % i fast valuta for jamforbara enheter. Efterfrdgan inom EU var
fortsatt 1&g och minskade i NAFTA. | Japan okade orderingangen fran en |8g niva vilket var
hanforbart till elektronikindustrin. | 6vriga Asien var efterfragan i stort sett stabil. Orderingangen
var liksom tidigare god for specialprodukter till offshore-, energi- och bilindustrin.
Marknadslaget for standardprodukter till allman verkstadsindustri var daremot fortsatt svagt.

Faktureringen uppgick till 3 150 MSEK (3 244) vilket var en 6kning med 5 % i fast valuta for
jamfoérbara enheter.

Rorelseresultatet var 191 MSEK (332) eller 6 % av faktureringen. Det svaga resultatet 13g i linje
med vad som kommunicerats i samband med foéregdende del arsrapport. Forsamringen berodde
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pa fortsatt negativ val utaeffekt och lagt kapacitetsutnyttjande. En ytterligare bidragande orsak
var ett forsamrat resultat i intressebolag. Orderstocken bestod vid utgangen av kvartalet av en
béttre produktmix vilket beddms ge en positiv resultateffekt under senare delen av 2003.

Inom affarsomradet pagar ett omfattande forandringsprogram for att forbéttra produktmixen,
sanka kostnaderna, tka produktiviteten och minska ledtiderna.

Under kvartalet minskade antalet anstéllda med 30 for jdmforbara enheter.
Forsta halvéaret 2003

Orderingangen for forsta halvaret uppgick till 25 830 MSEK (25 700), vilket var en 6kning med
1 % totalt och 4 % i fast valuta for jdmforbara enheter. Faktureringen var 24 410 MSEK

(24 310), vilket var oforandrat totalt och en 6kning med 4 % i fast valuta for jamforbara enheter.
Forvarv bidrog positivt med 5 %.

Rorelseresultatet for perioden januari-juni uppgick till 2 858 MSEK (3 035), vilket var en
minskning med 177 MSEK €eller 6 %. Rorelsemarginalen var 12 % av faktureringen. Andrade
valutakurser paverkade resultatet negativt med 400 MSEK.

Finansnettot var -386 MSEK (-317) och resultatet efter finansnetto uppgick till 2 472 MSEK
(2 718), en minskning med 9 %. Skattesatsen var 25 % och nettoresultatet uppgick till 1 742
MSEK (1 738).

K assafl 6det fran den operativa verksamheten var 2 547 MSEK (3 187). Koncernens
investeringar i anléaggningar uppgick till 1 433 MSEK (903). Foretagsforvarv uppgick till
63 MSEK. Efter investeringar, forvarv och avyttringar var kassaflodet 1 145 MSEK (1 725).

Antaet anstéllda uppgick till 37 305 (37 388 per 31 december) vilket var en minskning med
cirka 155 personer for jamforbara enheter fran arets borjan. Under forsta halvaret kade antal et
anstéllda inom servicerelaterad verksamhet med cirka 130 personer.

M oder bolaget

M oderbolagets fakturering var 6 137 MSEK (6 445), rorel seresultatet 646 MSEK (1 023).
Likvida medel plus rantebérande tillgangar minus rantebérande skulder och avsattningar uppgick
till -3 607 MSEK (-787 per 31 december 2002). M oderbolagets investeringar i anlaggningar
uppgick till 474 MSEK (171).

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats i enlighet med Redovisningsrédets rekommendation RR20
Delarsrapportering.

Fran och med 2003 tillampar Sandvik Redovisningsradets rekommendation RR29 Erséttningar
till anstélldai koncernredovisningen. Reglerna baseras pa 1AS 19. Pensioner och andra
erséttningar efter pensionering har tidigare redovisats enligt de lokala reglernai varje land.
Overgangen till RR29 den 1 januari innebar att koncernens pensionsskulder ékade med 1 675
MSEK. Netto efter avdrag for uppskjuten skatt paverkades koncernens egna kapital den 1 januari
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med -1 053 MSEK. Forandringen andrade g Sandvik-koncernens forpliktel ser mot sina
anstallda.

Fran och med 2003 tillampas Redovisningsradets rekommendation RR25 avseende
segmentsredovisning. Sandviks rorelsegrenar &r de olika affarsomradena. | denna rapport finns
darfor relevant information under beskrivning per affarsomrade.

Aterkop av aktier

Sandviks innehav av egna aktier var den 30 juni 8 697 000, motsvarande 3,4 % av det totala
antalet aktier (258 709 350) och en kdpeskilling av 1 889 MSEK vilket innebar ett genomsnittligt
pris pa 217 SEK per aktie. Inga aktier &terkdptes under kvartalet. Sandvik har enligt
Bolagsstammans beslut i maj 2003 mojlighet att aterkdpa sammanlagt 10 % av det totala antalet
aktier i bolaget. Bemyndigandet avser perioden fram till ndsta ordinarie bolagsstdamma.

Viktiga handelser

Sandvik aviserade den 23 mgj forvérv av ytterligare aktier i tyska Walter AG och koncernens
aktieinnehav i bolaget uppgar nu till 96,44 procent av résterna, inklusive de aterkopta 5,18
procent som &gs direkt av Walter-bolaget. Sandvik understker nu olika alternativ for att na
100 % &gande.

Sandvik invigde i juni en ny fabrik for sasmmansattning av krossar, matare och siktar i Indien.
Anlaggningen ligger inom Sandviks industriomréde i Pune i delstaten Maharashtra.

| Shanghai, Kina, invigde Sandvik i mars en ny fabrik for tillverkning av processystem och
pressplétar. Enheten kommer fullt utbyggd att ha 50 anstdllda. Vid fabriken finns ocksa ett
demonstrations- och servicecentrum for kunderna

Lars Josefsson har utsettstill ny chef for affarsomrade Sandvik Mining and Construction och
mediem i koncernledningen. Tilltréde sker den 1 januari 2004. Lars Josefsson &r civilingenjor
och &r idag VD for ALSTOM Sweden med 3 000 anstallda och en omséttning pa 7 000 MSEK.

Anders llstam, som varit chef for affarsomrade Sandvik Mining and Construction sedan 1998
och medlem i koncernledningen, har utsetts till vice verkstallande direktor i Sandvik AB fran
den 1 januari 2004.
Carina Malmgren Heander har utsetts till Personaldirektor i Sandvik AB och medlem av
koncernledningen. Tilltrade sker 1 oktober 2003. Carina Mamgren Heander &r civilekonom
och &r idag Personaldirektér inom ABB AB.

Sandviken den 5 augusti 2003

Sandvik AB; (publ)

Lars Pettersson
Verkstéllande direktdr och koncernchef
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Bilagor:
1. Koncernen i sammandrag
2. Fakturering och rorel seresultat

Rapporten for andra kvartalet har g varit foremal for sérskild granskning av bolagets revisorer.
Delarsrapporten for tredje kvartalet 2003 offentliggors den 30 oktober.

Y tterligare information kan erhallas per tfn 026-26 10 01.

En kombinerad presentation och telefonkonferens kommer att hallas pa Operaterrassen i
Stockholm den 5 augusti kl 14.00. For ytterligare information hanvisas till www.sandvik.com

Sandvik AB

811 81 Sandviken
026 26 00 00
www.sandvik.com
org.nr: 556000-3468




Koncernen i sammandrag, M SEK

Bilagal

Kv 2 Kv2 Kvi1-2 Kv 1-2
Resultatr 8kning 2003 2002 2003 2002
Fakturering 12330 12510 24410 24 310
Kostnad for silda varor -8492 -8451 -16706  -16505
Bruttoresultat 3838 4059 7704 7805
FOrsaljnings- och administrationskostnader -2426 -2437 -4919 -4755
Ovriga rorelseintékter och -kostnader -9 -8 73 -15
Rorel seresultat 1403 1614 2858 3035
Finansiellaintékter och kostnader, netto -212 -157 -386 -317
Resultat efter finansnetto 1191 1457 2472 2718
Skatter -248 -436 -630 -882
Minoritetsandelar -42 -51 -100 -98
Nettoresultat 901 970 1742 1738
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 3,60 3,90 7,00 6,90
Vingt per aktie efter full utspadning, SEK 3,50 3,80 6,80 6,80
Genomsnitt antal aktier ('000) 250012 250507 250012 250635
Genomsnitt antal aktier efter full utspédning ('000) 254921 255421 254921 255552
K assafl6desanalys
Resultat efter finansnetto +1191  +1457 +2472 +2 718
Ej kassapdverkande poster mm -127 -31 -114 -77
Aterlaggning av avskrivningar +665 +675 +1351 +1310
Betald skatt -623 -602  -1018 -1017
Forandring av lager -199 -51 -558 -101
Forandring av rorel sefordringar och rorelseskulder +212 +450 +414 +3%4
K assafl6de fran den |0pande verksamheten (operativt kassafl6de) +1119 +1898 +2547 +3 187
Investeringar, forvarv och avyttringar -712 -438 -1402 -1 462
Forandring av kortfristiga lan +193  +1486 -893 -56
Forandring av langfristiga lan +2 121 -237  +2149 +973
Aterkop av egna aktier - - - -124
Utbetald utdelning -2 658 -2545  -2658 -2 545
Kassafl6de +63 +164 -257 -27
Likvida medel vid periodens bérjan 1825 2018 2175 2258
Kursdifferensi likvida medel -26 -69 -56 -118
Likvidamede vid periodens dut 1862 2113 1862 2113



Bilagal

(forts)
Andrad

30 juni princip 31 dec.
Balansrékning 2003 1jan. 2003* 2002
Anl&ggningstillgangar 23070 23589 23022
Varulager 13058 12 849 12 849
Kortfristiga fordringar 12 343 12 075 12 075
Likvida medel 1862 2175 2175
Summatillgangar 50 333 50 688 50 121
Eget kapital 20 764 22152 23205
Minoritetsandel i eget kapital 844 909 964
Réntebérande avséttningar och skulder 16 317 15285 13610
Icke réntebérande avséttningar och skulder 12 408 12 342 12 342
Summa avséttningar, skulder och eget kapital 50 333 50 688 50 121

Kv 1-2 Kv 1-2
Forandring av eget kapital 2003 2002
Ingdende eget kapital enligt faststalld balansrakning for foregdende & 23 205 23972
Effekt av byte av redovisningsprincip -1053 0
Ingdende eget kapita justerat i enlighet med ny princip 22152 23972
Forandring p g a andrade omrakningskurser -630 -1402
Utdelning till aktiedgare -2500 -2 380
Aterkop av egna aktier - -124
Konvertering av 1an - +2
Periodens resultat 1742 1738
Utgaende balans 20 764 21 806

*  Not till balansr@kningen

| " Réntebédrande avsittningar och skulder” ingdr ” Avséttningar till pensioner”. For dessa tillampar
Sandvik frén 1 januari 2003 den nya redovisningsprincipen RR29 Erséttningar till anstallda, baserad pa
IAS 19. Som engangseffekt av bytet av redovisningsprincip har avsattningarna okat med 1 675 MSEK
och uppskjutna skattefordringar (angesi anlaggningstillgangar) okat med 567 MSEK. Summa eget
kapital har samtidigt minskat med 1 053 MSEK och minoritetsandel i eget kapital med 55 MSEK, totalt
1108 MSEK.



Bilaga 2

Fakturering per marknadsomrdde Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Hedad Kv1 Kv2 Kv1-2 Forandring

M SEK 2002 2002 2002 2002 2002 2003 2003 2003 % %V
EU 4833 5140 4734 5180 19837 5141 5049 10190 +2 +1
Ovriga Europa 842 1008 865 979 3694 811 986 1797 -3 O
Europa totalt 5675 6148 5599 6159 23581 5952 6035 11987 +1 +1
NAFTA 2799 2787 2715 2825 11126 2712 2581 5293 -5 -2
Sydamerika 527 561 456 474 2018 472 552 1024 -6 +12
Afrika/Melandstern 610 657 673 728 2668 730 717 1447 +14 +14
Asien/Australien 2189 2357 2287 2474 9307 2214 2445 4659 +2 +9
Koncernen totalt 11800 12510 11730 12660 48700 12080 12330 24410 0 +4
Orderingéng per affarsomréde

M SEK

Svk Tooling 4274 4608 4404 4618 17904 4874 4550 9424 +6 +2
Svk Mining and Construction 3936 3832 3539 352 14833 3828 3726 7554 -3 +4
Svk Materials Technology 3562 3357 2953 3542 13414 3643 3152 6795 -2 +6
Seco Tools? 1051 1066 947 991 4055 1060 976 2036 -4 +2
Koncerngemensamt 7 7 7 3 24 15 6 21 [
Koncernen totalt 12830 12870 11850 12680 50230 13420 12410 25830 +1 +4
Fakturering per affarsomréade

M SEK

Svk Tooling 4107 4537 4439 4757 17840 4720 4522 9242 +7 +3
Svk Mining and Construction 3464 3653 3338 3387 13842 3266 3671 6937 -3 45
Svk Materials Technology 3200 3244 3008 3518 12970 3049 3150 6199 -4 +3
Seco Tools? 1027 1059 938 993 4017 1035 969 2004 -4 +2
Koncerngemensamt 2 17 7 5 31 10 18 28 [
Koncernen totalt 11800 12510 11730 12660 483700 12080 12330 24410 0 +4
Rorelseresultat per affarsomrade

MSEK

Svk Tooling 701 757 558 695 2711 786 705 1491

Svk Mining and Construction 3B5 398 327 397 1477 34 364 708

Svk Materials Technology 2718 332 230 342 1182 181 191 372

Seco Tools? 171 187 1R 199 689 217 162 379
Koncerngemensamt -84 -60 -34  -110 -288 -73 -19 -92
Koncernen totalt 1421 1614 1213 1523 5771 1455 1403 2858

Rorelseresultat per affarsomréde
% av fakturering

Svk Tooling 17 17 13 15 15 17 16 16
Svk Mining and Construction 10 11 10 12 11 11 10 10
Svk Materials Technology 9 10 8 10 9 6 6 6
Seco Tools? 17 18 14 20 17 21 17 19
Koncernen totalt 12 13 10 12 12 12 11 12

Y Férandring mot foregdende & i fast valuta for jamforbara enheter.

Genom majoritetsinnehav i Seco Tools konsoliderar Sandvik detta bolag.
For kommentarer hanvisas till bolagets delarsrapport.



